
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.09.2021 № B-2457

О результатах Международного профессионального конкурса «Физическое развитие детей дошкольного 
возраста в условиях реализации ФГОС ДО»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Физическое развитие детей дошкольного возраста в условиях реализации 
ФГОС ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Викулова Надежда 
Васильевна Здоровый образ жизни в ДОУ 1 место ДП-2457-

145072

2 Анищук Ирина Николаевна

Функциональные упражнения для 
укрепления мышечного корсета 
дошкольников(совместное 
разучивание, выполнение 
упражнений ребенка и родителя)

свидетельство ДП-2457-
145843

3 Ильина Ирина 
Владимировна "Росинка-чемпион!" 1 место ДП-2457-

146252

4 Табунщикова Татьяна 
Геннадьевна

Физическое развитие дошкольников 
в условиях реализации ФГОС ДОУ 1 место ДП-2457-

146263

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


